

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แก่งเสือเต้น ระหว่าง
กม.14+415 - กม.15+775 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข

2. 1154 ตอน สอง - แก่งเสือเต้น ระหว่าง กม.14+415 - กม.15+775
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,998,436.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ตีตอ้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(จ) แพร่

7.2 ประพันธ์ ปิงพอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 จริญญาศักดิ์ ศิริผัด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศจราคาจากก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แก่งเสือเต้น ระหว่าง กม.14+415 - กม.15+775 ควบคุมราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	60.000	802.00	48,120.00	1.3592	1,090.07	65,404.70
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	11,582.000	11.75	136,088.50	1.3592	15.97	184,971.48
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	300.000	28.50	8,550.00	1.3592	38.73	11,621.16
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	138.000	1,380.00	190,440.00	1.3592	1,875.69	258,846.04
5	5. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5.00 cm.Thick	ตร.ม.	11,882.000	263.00	3,124,966.00	1.3592	357.46	4,247,453.78
6	6. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	564.000	295.00	166,380.00	1.3592	400.96	226,143.69
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONTRUCTION	L.S	1.000	2,940.00	2,940.00	1.3592	3,996.04	3,996.04
รวมราคากลาง								4,998,436.89

บรรเจิด ตีตอ้า


20 สิงหาคม 2562 15:31:28


หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แยกสี่เตตน ระหว่าง กม.14+415 - กม.15+775 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง


(ประพันธ์ บึงพอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(บรรลิต ตีตอ้า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรลิต ตีตอ้า

20 สิงหาคม 2562